

**Årsredovisning**  
för  
**Mowitz Fjäderfäslakteri AB**  
559043-6829

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Mowitz Fjäderfäslakteri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan den 3 november 2023



Anders Movitz

Styrelsen och verkställande direktören för Mowitz Fjäderfäslakteri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uppfödning och slakt av fjäderfä.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	5 481	3 758	3 230	3 378
Resultat efter finansiella poster	904	129	26	-66
Soliditet (%)	62	64	82	85

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	646 152	88 855	<b>785 007</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-290 000		<b>-290 000</b>
Balanseras i ny räkning		88 855	-88 855	<b>0</b>
Årets resultat			469 705	<b>469 705</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>445 007</b>	<b>469 705</b>	<b>964 712</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	445 007
årets vinst	469 705
	<b>914 712</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie) i ny räkning överföres	200 000
	714 712
	<b>914 712</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 480 972	3 758 390
Förändr av lager produkter i arbete och färdiga varor		1 940	-21 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 482 912</b>	<b>3 737 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 550
Handelsvaror		-2 372 656	-1 710 507
Övriga externa kostnader		-1 165 944	-973 257
Personalkostnader	2	-980 735	-861 876
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 639	-58 013
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 579 974</b>	<b>-3 608 203</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>902 938</b>	<b>128 847</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		801	0
Räntekostnader		-181	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>620</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>903 558</b>	<b>128 842</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-199 390	-39 188
Förändring av överavskrivningar		-111 240	23 418
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-310 630</b>	<b>-15 770</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>592 928</b>	<b>113 072</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 223	-24 217
<b>Årets resultat</b>		<b>469 705</b>	<b>88 855</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	649 280	190 584
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>649 280</b>	<b>190 584</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>649 280</b>	<b>190 584</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 760	5 820
Färdiga varor och handelsvaror		150 491	117 776
<b>Summa varulager</b>		<b>158 251</b>	<b>123 596</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		222 253	137 512
Övriga fordringar		109 636	123 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 400	96 516
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>359 289</b>	<b>357 035</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 059 085	827 614
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 059 085</b>	<b>827 614</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 576 625</b>	<b>1 308 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 225 905</b>	<b>1 498 829</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

445 007

646 152

Årets resultat

469 705

88 855

**Summa fritt eget kapital**

**914 712**

**735 007**

**Summa eget kapital**

**964 712**

**785 007**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

279 578

80 188

Akkumulerade överavskrivningar

248 229

136 989

**Summa obeskattade reserver**

**527 807**

**217 177**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

279 322

208 658

Skatteskulder

108 409

2 871

Övriga skulder

126 762

118 670

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

218 893

166 446

**Summa kortfristiga skulder**

**733 386**

**496 645**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 225 905**

**1 498 829**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	646 128	646 128
Inköp	519 335	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 165 463</b>	<b>646 128</b>
Ingående avskrivningar	-455 544	-397 531
Årets avskrivningar	-60 639	-58 013
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-516 183</b>	<b>-455 544</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>649 280</b>	<b>190 584</b>

Trollhättan den 3 november 2023

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Anders Movitz', written in a cursive style.

Anders Movitz  
Verkställande direktör